
Výsledky juniorskej súťaže Kung-fu deti 2017
1. kolo 11.3.2017, Stará Turá

ZOSTAVY
Začiatočníci
1. Hanka Partelová Wushu Klub Trnava 8,05
1. Jakub Vicena Kung-Fu Jumping šala 7,9
1. Laura Hatalová Wushu Klub Trnava 7,85
1. Daniel Kadlec Wu-shu centrum Stará Turá 7,8
2. Barbora Otrubčiaková Wu-shu centrum Stará Turá 7,6
2. Mário Podhradský Wu-shu centrum Stará Turá 7,6
2. Zorka Čeleďová Wushu Klub Trnava 7,55
2. Hanka Benovičová Wushu Klub Trnava 7,45
3. Nina Podhradská Wu-shu centrum Stará Turá 7,35
3. Mikuláš Benovič Wushu Klub Trnava 7,35
3. Samuel Švrčič Wu-shu centrum Stará Turá 7

6 až 7 rokov bez zbrane
1. Peter Bilský Škola čínskeho wushu Bratislava 7,95
2. Žofia Pavlovičová Wu-shu centrum Stará Turá 7,05
3. Lucia Augustínová Wu-shu centrum Stará Turá 6,7
4. Leonard Daniel Potfaj Wu-shu centrum Stará Turá 5,3

10 až 11 rokov chang quan 32
1. Adam Bielčik Wu-shu centrum Stará Turá 8,1
2. Tatiana Kiššová Wu-shu centrum Stará Turá 7,8
3. Tomáš Vandlík Wu-shu centrum Stará Turá 7,6
4. Adriám Hruša Wu-shu centrum Stará Turá 7,3

10 až 11 rokov ostatné bez zbrane
1. Gabriel Repka D09 C-TIS -ostatné bez zbrane (10-11 rokov) 8
2. Matúš Péchy D09 C-TIS -ostatné bez zbrane (10-11 rokov) 7,95
2. Viktória Zemková D09 C-TIS -ostatné bez zbrane (10-11 rokov) 7,95
3. Peter Farbula D09 C-TIS -ostatné bez zbrane (10-11 rokov) 7,3

12 až 14 rokov, chang quan 1.set
1. Petronela Plaskurová Škola čínskeho wushu Bratislava 8,5
2. Tobiáš Kitta Wushu Klub Trnava 8,4
3. Hanka Hatalová Škola čínskeho wushu Bratislava 8,1
4. Inka Kiššová Wu-shu centrum Stará Turá 7,45
4. Simona Václavová Wu-shu centrum Stará Turá 7,45
5. Michal Tóth Wu-shu centrum Stará Turá 6,7
6. Samuel Hruša Wu-shu centrum Stará Turá -



15 až 17 rokov, chang quan
1. Patrik Hatala Škola čínskeho wushu Bratislava 8,35
2. Šimon Slamka Škola čínskeho wushu Bratislava 8

8 až 9 rokov, bez zbrane
1. Karolína Kondlová Wu-shu centrum Stará Turá 8,05
1. Diana Čeleďová Wushu Klub Trnava 8,05
2. Marek Gajdošík Wu-shu centrum Stará Turá 8
3. Dominik Srnec Wu-shu centrum Stará Turá 7,9
4. Veronika Tomečková Wushu Klub Trnava 7,8
5. Dávid Sukupčák Wu-shu centrum Stará Turá 7,65
6. Marcel Farbula Wushu Klub Trnava 7,45
7. Tereza Poláčková Wu-shu centrum Stará Turá -

12 až 17 rokov, ostatné bez zbrane
1. Viktor Heža Hung Gar Kung-fu Škola Brno 7,95
2. Ivana Palinkásová Wushu Klub Trnava 7,85
3. Adam Hroták Kung-Fu Jumping šala 7,75
4. Kristína Malovcová Wushu Klub Trnava 7,6

15 až 17 rokov, ostatné bez zbrane
1. Alžběta Rouzková Hung Gar Kung-fu Škola Brno 8,8
2. Aneta Titzová Hung Gar Kung-fu Škola Brno 8,45
3. Matej Dome Kung-Fu Jumping šala 8,35

6 až 9 rokov, so zbraňou
1. Diana Čeleďová Wushu Klub Trnava 7,55
2. Veronika Tomečková Wushu Klub Trnava 7,45
3. Peter Bilský Škola čínskeho wushu Bratislava 7,15
4. Marcel Farbula Wushu Klub Trnava 6,85

12 až 14 rokov, krátka zbraň
1. Tobiáš Kitta Wushu Klub Trnava 8,7
2. Petronela Plaskurová Škola čínskeho wushu Bratislava 8,15
3. Hanka Hatalová Škola čínskeho wushu Bratislava 7,8
4. Simona Václavová Wu-shu centrum Stará Turá 7,5
5. Inka Kiššová Wu-shu centrum Stará Turá 7,35

15 až 17 rokov, krátka zbraň
1. Patrik Hatala Škola čínskeho wushu Bratislava 8,55
2. Alžběta Rouzková Hung Gar Kung-fu Škola Brno 8,4
3. Aneta Titzová Hung Gar Kung-fu Škola Brno 8,15



10 až 11 rokov, dlhá zbraň
1. Adam Bielčik Wu-shu centrum Stará Turá 8,35
2. Tomáš Vandlík Wu-shu centrum Stará Turá 7,8
3. Tatiana Kiššová Wu-shu centrum Stará Turá 7,7
4. Gabriel Repka Wushu Klub Trnava 7,5
5. Adriám Hruša Wu-shu centrum Stará Turá 7,4
6. Matúš Péchy Wushu Klub Trnava 7,15
7. Peter Farbula Wushu Klub Trnava 6,65

12 až 14 rokov, dlhá zbraň
1. Michal Tóth Wu-shu centrum Stará Turá 8,7
1. Tobiáš Kitta Wushu Klub Trnava 8,7
2. Kristína Malovcová Wushu Klub Trnava 7,55
3. Ivana Palinkásová Wushu Klub Trnava 7,5
4. Samuel Hruša Wu-shu centrum Stará Turá 7,3

15 až 17 rokov, dlhá zbraň
1. Šimon Slamka Škola čínskeho wushu Bratislava 8,35
1. Aneta Titzová Hung Gar Kung-fu Škola Brno 8,35
1. Alžběta Rouzková Hung Gar Kung-fu Škola Brno 8,35

KONTAKTNÉ DISCIPLÍNY XUSHI, SHUEIJIAO
Do 40 kg
1. Adam Bielčik Wu-shu centrum Stará Turá
2. Tomáš Vandlík Wu-shu centrum Stará Turá
3. Jakub Vicena Kung-Fu Jumping šala
4. Dominik Srnec Wu-shu centrum Stará Turá
5. Adam Hroták Kung-Fu Jumping šala
6. Karolína Kondlová Wu-shu centrum Stará Turá

Nad 40 kg
1. Viktor Heža Hung Gar Kung-fu Škola Brno
2. Inka Kiššová Wu-shu centrum Stará Turá
3. Samuel Hruša Wu-shu centrum Stará Turá
4. Adriám Hruša Wu-shu centrum Stará Turá



ŠTATISTIKA

Počet súťažiacich
Klub Počet štartov Počet súťažiacich Spolu súťažiacich

Wu-shu centrum Stará Turá 36 21 47Wushu klub Trnava 25 15
Škola čínskeho wushu Bratislava 10 5 Spolu štartov
Hung Gar Kung-fu Škola Brno 8 3 84Kung-Fu Jumping šala 5 3

Počet medailových umiestnení
Klub 1.miesta 2.miesta 3.miesta

Wu-shu centrum Stará Turá 5 6 5
Wu shu klub Trnava 5 6 3
Škola čínskeho wushu Bratislava 5 2 3
Hung Gar Kung-fu Škola Brno 5 2 1
Kung-Fu Jumping šala 0 0 3

Najúspešnejší športovci na súťaži
Meno Klub 1.miesto 2.miesto 3.miesto

1. Adam Bielčik Wu-shu centrum Stará Turá 3
2. Alžběta Rouzková Hung Gar Kung-fu Škola Brno 2 1
2. Tobiáš Kitta Wu shu klub Trnava 2 1
3. Viktor Heža Hung Gar Kung-fu Škola Brno 2
3. Diana Čeleďová Wushu Klub Trnava 2
3. Patrik Hatala Škola čínskeho wushu Bratislava 2


